



04/2021

# KEVÄTTERVEISET Y-SCOUTS LIPPUKUNNILLE

Tämä tiedote sisältää:

- Työryhmän terveiset
- Kämpäkysely
- YMCA:n terveiset
- ESG Jamboree 2021
  - Not-So-Jamboree – the ESG Program Package
  - International Evening 4.9.2021 klo 18.00-
- ESG toiminta
- Tapahtumat
- Viestintä
- Y-Scouts ansiomerkit
- Työryhmän yhteystiedot

## Työryhmän terveiset

Työryhmä on kokoontunut pari kertaa etänä ja toivottavasti rajoitusten salliessa pääsemme kokoontumaan myös kasvotusten. Tämän vuoden aikana koostetaan lippukuntien kämpistä kämppärekisteri, suunnitellaan ja toteutetaan Y-Scouts johtajaseminaari sekä toivottavasti voimme järjestää kokoontumisen Y-Scoutseille Suomen Partiolaisten Johtajatulet-tapahtumassa.

ESG Jamboree jouduttiin peruuttamaan, mutta onneksi on tarjolla Kärkitiimin tekemä *Not-So-Jamboree – the ESG Program Package*. Lisäksi kokoonnumme *la 4.9.2021 klo 18.00 alkaen kansainväliselle iltanuotiolle*. Kannustamme jokaista lippukuntaa tuottamaan sisältöä tähän yhteiseen iltanuotioon ja jakamaan kokemuksianne ohjelmapaketin aktiviteeteista.

Y-Scouts työryhmässä on avoimia paikkoja ja voit lähteä mukaan, jos olet kiinnostunut toimimaan Y-Scouts verkostossa. Erityisesti joukkoon toivomme viestintäpuolen osaajaa sekä ruotsinkielistä edustajaa. Työryhmän pesti on mahdollista räätälöidä osaamisesi mukaan. Kysy rohkeasti lisää Hannalta. Työryhmän jäsenenä pääset mukaan Y-Scouts verkoston kehittämiseen ja opit lisää toiminnasta ja sen monista lippukunnista sekä YMCA:n toiminnasta. Lue lisää [täältä](#).

## Kämpäkysely

Haluamme koostaa johtajaseminaareissakin puhutun lippukuntien **kämppärekisterin**. Kun tiedot on koottu yhteen paikkaan, voisi helposti tarkastella uusia retki- ja leiripaikkoja ympäri Suomen. Kämppärekisteri säilytetään Y-Scouts Sharepointissa ja lippukunnat pääsevät tarkastelemaan tietoja omilla O365-tunnuksilla. Jos lippukunnalla ei ole vielä tunnuksia tai nykyiset ovat unohtuneet, ne voi pyytää Antilta. Koostamme lippukuntien luvalla myös Y-Scouts nettisivuille julkisen listauksen, jossa olisi kämpän perustiedot (lippukunta, nimi, sijainti ja yhteystiedot).



Ilmoita lippukunnan kämpän tiedot vastaamalla kyselyyn [täällä](#). Vastaa kyselyyn 31.5.2021 mennessä. Laitamme teille linkin tulemaan rekisteriin syysterveisten mukana.

## YMCA:n terveiset

YMCA tarjoaa paljon mielenkiintoisia mahdollisuuksia ja tapahtumia, joihin myös Y-Scoutsit ovat tervetulleita. Koronavirus vaikuttaa Suomen YMCA:n toimintaan tänäkin keväänä, mutta monia tapahtumia pyritään järjestämään zoom-yhteyksien kautta. Kevätliittopäivät järjestetään 28.4. klo 16.00, jonne ovat tervetulleita kaikki liiton toiminnasta ja tilinpäätöksestä kiinnostuneet. Ilmoittautua voi liiton viestinvastaavalle Martiina Woodsonille 25.4. asti. **YMCA Peacemakers** on kaikille avoin oppimisympäristö globaaleista asioista välittävälle nuorille. Teemat rakentuvat Suomen YMCA:n kehitysyhteistyöprojektien ympärille. Seuraava tapahtuma järjestetään 19.-20.5. ja silloin aiheena on kehitysmaaviestintä. Lisätietoa tästä ja muista tulevista tapahtumista löydät tästä [linkistä](#). Viime vuonna oli tarkoitus järjestää YMCA/YWCA Nordic Camp Suomessa, mutta tapahtuma on jälleen siirtynyt vuodelle eteenpäin ja se järjestetään heinäkuussa 2022. Nordic Camp on pohjoismaisten yhteinen leiri lapsille ja nuorille. Lisätietoa leiristä löydät [täältä](#).

Ajankohtaiset asiat saat helposti selville myös Suomen YMCA:n [Facebookista](#) ja [Instagramista](#)!

## ESG Jamboree 2021

### Not-So-Jamboree – the ESG Program Package International Evening 4.9.2021 klo 18.00-

ESG Jamboree piti alun perin järjestää Suomessa 30.7. - 6.8.2021. Koronavirus meillä ja maailmalla kuitenkin muutti suunnitelmia niin, että leirin fyysinen järjestäminen peruuntui. Leiriä oli suunniteltu jo parin vuoden ajan, joten Kärkitiimi halusi mahdollistaa partion harrastamisen ESG Jamboreen hengessä läpi kesän 2021.

Lippukunnille on jaettu 18.4. sähköpostilla **Not-So-Jamboree – the ESG Program Package** käyttöön. Ohjelmapakettia voi käyttää niin viikkotoiminnassa kuin poimia aktiviteetteja omalle kesäleirille tai ryhmän retkelle. Ohjelmapaketista löytyy tekemistä niin lähi- kuin etäpartioon. Sen sisältöön kuuluu aktiviteetteja, joita voi suorittaa sekä itsenäisesti, ryhmässä kuin myös kesäleireillä ja -retkillä. Aktiviteetteja on neljästä eri teemasta: View, Move, Grow ja Craft. Lisäksi se sisältää oman osuuden kansainväliselle iltanuotiolle (International Evening), jolloin valmistellaan livestreamiin sisältöä, jotta illasta saadaan aidosti kansainvälinen kokemus. Ohjelmapaketin pääset lataamaan [täältä](#).

Alkusyksystä sytytämme virtuaalisen iltanuotio ja kokoonnumme kansainvälisen partioyhteisöme voimin sen lämpöön. Reaaliaikaisena suoratoistona eli tuttavallisesti livestreamina tapahtuva **kansainvälinen iltanuotio järjestetään lauantaina 4.9.2021 klo 18.00 alkaen.**

Jakakaa Instagramissa kokemuksianne aktiviteeteista tägäämällä ESG Jamboreen tili **@esgjamboree ja @yscoutsfin**. Kaikki merkityt tarinat tai julkaisut tallennetaan ESG Jamboreen tilille kaikkien nähtävillä sekä sisältöä julkaistaan ESG:n Facebook-sivulla (ESG European YMCA Scouting and Jungschar Group). Ohjelmapaketissa on muun muassa aktiviteetteja, joissa voi jakaa suosikki retkireseptejä, leirirakennelmia ja kuvata lippukunnan partiotoimintaa esimerkiksi retkeltä tai leiriltä.

Kannustamme rohkeasti jakamaan sisältöä someen ja hyödyntämään ohjelmapaketin sisältöä.

## ESG – European YMCA Scouting and Jungschar Group



## ESG päivä

ESG päivää vietetään 6. marraskuuta 2021. ESG päivän valmistelee kukin maa vuorollaan, tämän vuoden järjestäjää tarkentuu myöhemmin. ESG päivää voi viettää viikon 44 aikana vaikka oman kokouksen yhteydessä. Seuraa ESG:n Facebook-ryhmän tiedotusta.

## ESG johtajaseminaari

ESG Leadership Training and Seminar -tapahtuma järjestetään seuraavan kerran Saksassa kesällä 2022. Seuraa ESG:n Facebook-ryhmän tiedotusta.

## Tapahtumat

### Johtajatulet 2021

Johtajatulet järjestetään Evolla 27.-29.8.2021. Johtajatulet on Suomen paras johtajuusaiheinen seminaari. Y-Scoutsit aikovat kokoontua yhteiseen tapaamiseen johtajatulilla. Lisätietoa tulossa myöhemmin.

### ESG International Evening 4.9.2021 klo 18.00-

Kansainvälinen iltanuotio, joka toteutetaan livestreamina. Kokoonnumme yhteen ympäri Euroopan jakamaan muun muassa tunnelmia kesältä. Tule linjoille fiilistelemään kansainvälistä tunnelmaa.

### Y-Scouts Johtajaseminaari 2021

Merkkaa kalenteriin 19.-21.11.2021. Y-Scouts johtajaseminaari järjestetään tänä vuonna Jyväskylässä. Lähde toteuttamaan tapahtumaa! Riittää, että sinulla on kiinnostusta ja intoa. Ota yhteyttä Hannaan ja kysy lisää.

### Kajo'22

Finjamboree Kajo'22 lähestyy.. Toivottavasti moni Y-Scouts lippukunta ilmoittautuu mukaan. Olemme tekemässä yhteisiä suunnitelmia Kajolle, lisätietoa tulee myöhemmin.

## Viestintä

### Instagram

Y-Scoutseilla on oma Instagram-tili **@yscoutsfin** ja hashtag **#yscouts**. Tervetuloa seuraamaan tiliä ja muistakaa käyttää hashtagia. Lippukunnat voivat myös "lainata" esim. Oma leirin tai retken ajaksi tiliä ja postata sinne sisältöä tapahtumasta. Tunnukset voi pyytää Antilta.

### Nettisivut

Y-Scoutsien nettisivut ovat uudistuneet ja löytyvät osoitteesta: <https://ymca.fi/Y-Scouts/> Päivitämme ja kehitämme sisältöä sekä otamme mielellään palautetta vastaan. Nettisivut halutaan saada palvelemaan sen käyttäjiä mahdollisimman hyvin. Nettisivujen suhteen voi laittaa viestiä Antille.

## Y-Scouts ansiomerkit

Muistakaa hakea ansioituneille toimijoille Y-Scouts ansiomerkkejä!



Y-Scouts ansiomerkkien on tarkoitus toimia kantajalleen kiitollisuudenosoituksena ansiokkaasta partiotoiminnasta ja lippukuntien sisäisenä kiitollisuudenosoituksena aktiiviselle toimijalleen. Ansiomerkkien vuosimäärät ovat suosituksia ja ohjeellisia. Ansiomerkkiä voi hakea lippukunta, paikallisyhdistys tai partiotyöryhmä. Hakija kustantaa ansiomerkin, paitsi kultaisen merkin kustantaa YMCA Finland.

Tarkemmat ohjeet hakemisesta: [www.ymca.fi/Y-Scouts/toiminta/ansiomerkit/](http://www.ymca.fi/Y-Scouts/toiminta/ansiomerkit/)

## Työryhmän yhteystiedot

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@ymca.fi

### **Hanna Koskela**

Pohjan Veikot  
Työryhmän puheenjohtaja

### **Iina Salmi**

Auran Tähti Pojat  
Kansainvälisyysvastaava ja ESG:n hallituksen Suomen edustaja

### **Antti Afflekt**

Puijon Pojat  
Lippukuntayhteistyö

### **Jari Juhola**

YMCA Finland - Suomen NMKY:n Liitto/YMCA Tampere, asiantuntija

### **Hannu "Banda" Rättö**

YMCA Finland - Suomen NMKY:n Liittohallituksen edustaja